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ALAVIS Bardzo Delikatny Szampon
250ml

Cena 49,03 zł

Numer katalogowy 8594191410110

Kod producenta 8594191410110

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Zastosowanie Utrzymanie czystości

Pojemność 250

Opis produktu
ALAVIS Bardzo Delikatny Szampon 250ml - Opis Produktu

ALAVIS Extra delikatny szampon z aloesem i olejem konopnym przeznaczony jest do utrzymania zdrowej i dobrej jakości
skóry, która jest podstawą wysokiej jakości i lśniących włosów.

Szampon ALAVIS Extra delikatny nadaje się do pomocniczego leczenia chorób skóry. Zawiera aloes, który działa
przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie, przeciwwirusowo i przeciwutleniająco. Zawiera również olej konopny, który wspomaga
gojenie problemów skórnych i pomaga zmniejszyć stan zapalny.

Szampon ALAVIS Extra Delikatny jest odpowiedni dla psów, kotów i koni, a także do ogólnego użytku, do częstego mycia oraz
dla szczeniąt i białych psów.

ALAVIS Bardzo Delikatny Szampon 250ml - Dane Techniczne

Skład: Aloe Vera i olej konopny
Pojemność: 250ml

ALAVIS Bardzo Delikatny Szampon 250ml - Sposób Użycia

Zwilżyć sierść ciepłą wodą i wmasować szampon w sierść, aż powstanie gęsta piana
Następnie dokładnie spłucz piankę
Szampon nie podrażnia oczu ani uszu, chociaż najlepiej unikać bezpośredniego kontaktu z oczami i uszami
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Aloes był używany jako roślina lecznicza od tysięcy lat, a jego zastosowanie rozprzestrzeniło się na cały świat. Jest to
popularne zioło w medycynie i medycynie domowej. Żel aloesowy wspomaga gojenie i jest stosowany zewnętrznie, zwłaszcza
na oparzenia, drobne urazy i otarcia. Aloes ma działanie przeciwzapalne, przeciwbakteryjne, przeciwwirusowe,
przeciwgrzybicze i przeciwutleniające.

Olej konopny jest bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe omega 6 i omega 3 w stosunku 3:1. Olej konopny zawiera około
80% niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych. Działa przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie i regenerująco, nawilża i
odżywia skórę oraz jest stosowany głównie do wspomagania gojenia problemów skórnych.
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